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Comunicazione n. 403           Spilamberto, 18 marzo 2019 

Ai docenti della scuola primaria   

       Al personale ATA 

Plesso Marconi e Trenti 

 

 

Oggetto: nuova organizzazione percorsi di alfabetizzazione per alunni stranieri 

 

 

Si comunica che le attività in oggetto proseguiranno da lunedì 18 marzo 2019, secondo la seguente 

organizzazione: 
 

• per gli alunni del plesso “Marconi” saranno curate dall'insegnante Mascia Virginia fino al 7 giugno 2019 e 

dalla facilitatrice Prof.ssa Monica D'Argenzio fino all’8 maggio 2019; 

• per gli alunni del plesso “Trenti” saranno curate dalle insegnanti Romeo Irene, Muracchini Claudia fino al 7 

giugno 2019 e dalla facilitatrice Prof.ssa Monica D'Argenzio fino al 10 maggio 2019. 

 

plesso Marconi - Ins. Mascia Virginia 
LUNEDI’ MARTEDI’ 

 
dalle 10:30 alle 12:30 

• Kondasinha Patabadi Wijena Gamlathge Methmi 2^B 

• Mannage Don Methuka Nawanjana 2^B 

• Waliwitigodage Thiksha Sathsara 2^D 

• Wele Kammalegedara Hasidu Hasaral 2^D 

• Baniya Faizath 3^D 

• Rahman Asrafee 3^D 

• Boateng William Nana 5^D 

• Rajapakse Pathirannehelage Chalana Akalanka 
Rajapakse 5^D 
 

 
dalle 10:30 alle 12:30 

• Waliwitigodage Thiksha Sathsara 2^D 

• Lama Badal Muhamdiramlage Nethmi Chamathka 
Wimalarathna 2^E 

• Palle Gedara Sithumdulaj Randiv 2^E 

• Baniya Faizath 3^D 

• Rahman Asrafee 3^D 

• Palle Gedara Sinadi Nehara Mihinadi 5^B 

• Rajapakse Pathirannehelage Chalana Akalanka 
Rajapakse 5^D 

• Boateng William Nana 5^D 

 

GIOVEDI’ VENERDI’ 
 
dalle 10:30 alle 12:30 

• Baniya Haffoussath 1^D 

• Mannage Don Methuka Nawanjana 2^B 

• Wele Kammalegedara Hasidu Hasaral 2^D 

• Waliwitigodage Thiksha Sathsara 2^D 

• Lama Badal Muhamdiramlage Nethmi Chamathka 
Wimalarathna 2^E 

• Palle Gedara Sithumdulaj Randiv 2^E 

• Rahman Asrafee 3^D 

• Palle Gedara Sinadi Nehara Mihinadi 5^B 

• Baniya Abdoulaye 5^D 

• Rajapakse Pathirannehelage Chalana Akalanka 
Rajapakse 5^D 

 
dalle 8:30 alle 10:30 

• Baniya Haffoussath 1^D 

• Mannage Don Methuka Nawanjana 2^B 

• Kondasinha Patabadi Wijena Gamlathge Methmi 2^B 

• Waliwitigodage Thiksha Sathsara 2^D 

• Baniya Faizath 3^D 

• Rahman Asrafee 3^D 

• Palle Gedara Sinadi Nehara Mihinadi 5^B 

 

 

 

 

 

 

 



plesso Marconi - Ins. Monica D'Argenzio 

MERCOLEDI’ MERCOLEDI’ 

dalle 9:00 alle 11:00 

• Baniya Faizath 3^D 

• Rahman Asrafee 3^D 

• Rahman Masrafee 1^B (Fabriani) 

• Marasingha Mudiyanselage Vihangi Sandithma 1^A 
(Fabriani) 

• Sinhasana Pattale Patabedi Kirinaidelage Tharushi Kawya 
Priyadarshani 1^A (Fabriani) 

• Singh Nishanjot 1^B (Fabriani) 

• Haj Amor Hosni 3^D (Fabriani) 

• Zhang Angelica 2^A (Fabriani) 

• Baniya Nourou-Dine 2^E (Fabriani) 

 

dalle 14:15 alle 16:15 

• Addath Waduge Ashwini Thisali Malinsa 4^A 

• Romdhani Takoua 5^A 

• Kaur Taranpreet 5^A 

• Palle Gedara Sinadi Nehara Mihinadi 5^B 

 

VENERDI’ 

dalle 11:10 alle 13:00 

• Baniya Faizath 3^D 

• Rahman Asrafee 3^D 

• Rahman Masrafee 1^B (Fabriani) 

• Marasingha Mudiyanselage Vihangi Sandithma 1^A (Fabriani) 

• Sinhasana Pattale Patabedi Kirinaidelage Tharushi Kawya Priyadarshani 1^A (Fabriani) 

• Singh Nishanjot 1^B (Fabriani) 

• Haj Amor Hosni 3^D (Fabriani) 

• Zhang Angelica 2^A (Fabriani) 

• Baniya Nourou-Dine 2^E (Fabriani) 

 

plesso Trenti - Ins. Muracchini Claudia 

MARTEDI’ 

dalle 8:15 alle 10:15 

• Qordi Serxho 2^F 

• Guan Xin Yao 3^F 

• Singh Basistpreet 3^F 

• Denjeli Flavja 4^F 

• Kaur Amarpreet 4^F 
 

plesso Trenti - Ins. Romeo Irene 

MARTEDI’ 

dalle 10:15 alle 12:15 

• Ayadi Hamza   3^F 

• Singh Amritpal 3^F 

• Jin Jiaxin Sofia 5^F 

• Jin Jiakai 5^F 

• Zhang Valentino 5^F 
 

plesso Trenti - Ins. Monica D'Argenzio 

VENERDI’ 

dalle 8:15 alle 10:15 

• Qordi Serxho 2^F 

• Guan Xin Yao 3^F 

• Singh Basistpreet 3^F 

• Ayadi Hamza   3^F 

• Singh Amritpal 3^F 

• Denjeli Flavja 4^F 

• Kaur Amarpreet 4^F 

• Jin Jiaxin Sofia 5^F 

• Jin Jiakai 5^F 

• Zhang Valentino 5^F 
 

Per qualsiasi osservazione rivolgersi all’insegnante F.S. Torino Valeria. 

 


